Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2024 года                                                                                          № 19
село Газимурский Завод

О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Газимуро-Заводского муниципального округа, в целях организации общедоступного начального общего, основного общего и среднего общего образования администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить закрепление территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Газимуро-Заводского муниципального округа в соответствии с приложением.
2. Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 07 апреля 2023 года № 105 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Газимуро-Заводского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Газимуро-Заводского муниципального округа по социальным вопросам Макушеву Н.Б.

И.о. Главы муниципального  района
«Газимуро-Заводский район»                                                         Н.Б. Макушева

Приложение
к постановлению администрации Газимуро-Заводского муниципального округа
от 23 января 2024 года № 19

Закрепление территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Газимуро-Заводского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование, адрес муниципального общеобразовательного учреждения
	Территория, закреплённая за муниципальным общеобразовательным учреждением

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Газимуро- Заводская средняя общеобразовательная школа
673630 Забайкальский край
 Газимуро- Заводский район,
с. Газимурский Завод, ул.Волкова,1
	В границах сел сельского поселения «Газимуро-Заводское»:
Газимурский Завод, Корабль, Игдоча, Павловск, Ямкун

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Широкинская средняя общеобразовательная школа
673634 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
п. Новоширокинский, дом 35
	В границах сельского поселения «Новоширокинское»

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская средняя общеобразовательная школа
673635 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
нп Рудник Солонечный, ул. Мира, 45А
	В границах сельского поселения «Солонечинское»

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Ушмунская средняя общеобразовательная школа
673640 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Ушмун, ул. Первая Заречная,10
	В границах сельского поселения «Ушмунское»

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Батаканская средняя общеобразовательная школа
673642 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Батакан, ул. Центральная,30
	В границах сельского поселения «Батаканское»

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кактолгинская средняя общеобразовательная школа
673646 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
 с. Кактолга, ул. Школьная,1
	В границах села Кактолга сельского поселения «Кактолгинское»

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Трубачевская основная общеобразовательная школа
673645 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Трубачево, ул. Центральная,24
	В границах сельского поселения «Трубачевское»

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Тайнинская основная общеобразовательная школа
673633 Газимуро- Заводский район,
с. Тайна ул. Центральная,27
	В границах села Тайна сельского поселения «Газимуро-Заводское»

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Буруканская основная общеобразовательная школа
673641 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Бурукан, ул. Школьная,7
	В границах сельского поселения «Буруканское»

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Зеренская   основная общеобразовательная школа
673642 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Зерен, ул. Школьная
	В границах сельского поселения «Зеренское»

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Будюмканская   основная общеобразовательная школа
673646 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Будюмкан, ул. Школьная,7
	В границах сел Будюмкан и Урюпино
сельского поселения «Кактолгинское»